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Hyvä näytteilleasettaja!  
 
Tämän kirjeen mukana saat koirasi kilpailunumeron. Ota mukaan näyttelyyn koiran 
rekisteritodistus, rokotustodistukset, kilpailunumero ja hakaneula numerolapun kiinnittämistä 
varten. Muista myös koiran näyttelyhihna ja -panta, makuualusta ja vesikuppi. Varaathan itsellesi 
sekä koiralle riittävästi juotavaa näyttelyn ajaksi.  Kyseessä on ulkonäyttely.  
 
SAAPUMINEN 
Näyttelypaikka avautuu klo 9:00. Rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein. Suosittelemme, että 
koirien kanssa saavutaan näyttelyalueelle vasta noin tunti ennen arvioitua arvosteluaikaa. 
Huomioithan, että erikoisnäyttelymme järjestetään osana Terrier Weekendiä, joten samassa 
paikassa on myös muiden rotujen erikoisnäyttelyitä.  
 
Näyttelymme on kehässä 8. Kehäkartta julkaistaan verkkosivuillamme ja Facebook-sivulla. 
Arvostelua ei aloiteta ennen aikatauluun merkittyä kellonaikaa.  
 
PYSÄKÖINTI 
Pysäköinti on ilmainen, noudata pysäköinnissä järjestäjien ohjeita. Vapaaehtoisen parkkimaksun  
(5 e) voitte maksaa infopisteellä, maksulla tuette Terrierijärjestön toimintaa. 
 
SÄHKÖINEN LUETTELO 
Näyttelyssämme on käytössä vain Showlinkin sähköinen luettelo. Mobiilisovellus on ladattavissa 
App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink-mobiili”. Sovellus on maksuton. 



Luettelon ostaminen Showlink-mobiilissa maksaa 2,99 e. Luettelon voi ostaa etukäteen. 
Huomioithan, että sovelluksessa luettelon koiratiedot julkastaan näyttelypäivän aamuna klo 6:00. 
Näytteyn infosta on mahdollisuus myös ostaa glennikehän luettelosta printti, jonka hinta on  
2,99 e.  
 
KAHVILA 
Paikan päällä on kahvila, josta on mahdollisuus ostaa myös ruokaa.  
 
SOHVA-CHAMPION 
Vuoden SohvaChampion 2020 kilpailu käydään ennen varsinaisen näyttelyn alkua klo 10. 
SohvaChampion kilpailun arvostelee tuomarimme Tuula Savolainen. Muita hupiluokkia ei tänä 
vuonna järjestetä. 
 
 
POIKKEUSJÄRJESTELYT JA OHJEET 
 

Näyttelyssä noudatetaan viranomaisten määräyksiä ja suosituksia sekä Kennelliiton ohjeita. 
Järjestelyihin voidaan joutua tekemään muutoksia, jos yleiset ohjeet ja määräykset muuttuvat. 
Mahdollisista muutoksista tiedotetaan STJ:n nettisivuilla osoitteessa www.terrierijarjesto.fi ja 
Facebookissa www.facebook.com/STJry sekä https://glennit.fi/glennierkkari-2020/. Tarkista siis 
ennen näyttelyä onko ohjeita täydennetty.   

 

• Näyttelyyn osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Kennelliitto, tapahtuman 
järjestäjät tai näyttelyn toimihenkilöt tai ulkomuototuomarit eivät ole vastuussa mahdollisesta korona-
altistumisesta tai koronaan sairastumisesta, eivätkä näistä aiheutuvista mahdollisista vahingoista. 
Suosittelemme, että riskiryhmään kuuluva henkilö ei osallistuisi näyttelyyn.  

• Näyttelyyn ei saa tulla, jos on mitään sairastumiseen viittaavia oireita. Koronavirus aiheuttaa 
hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, 
lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky.  

• Näyttelyalueelle ei saa saapua henkilö, joka on määrätty karanteeniin tai jonka on viranomaisten 

antamien ohjeiden mukaan oltava omaehtoisessa karanteenissa esimerkiksi ulkomailla oleskelun tai 

altistusepäilyn vuoksi.  

• Näyttelyalueelle ei päästetä yleisöä. Mikäli et pysty esittämään koiraasi itse, tarvitset apua näyttelyyn 
saapumisen kanssa tai mukanasi on lapsi, kerrothan tästä sisääntullessa. Mikäli kaikki näyttelypaikalla 
olleet henkilöt on myöhemmin tavoitettava esimerkiksi altistumisepäilyn ja siihen liittyvän 
tiedottamisen takia, oletetaan että kaikki paikalla olleet tavoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä 
annettujen yhteystietojen kautta.  

• Pidetään turvavälit (vähintään 1-2 m) sisääntulossa, kehässä ja kehän laidalla, parkkipaikalla sekä 
kaikkialla muuallakin näyttelypäivänä. Isot luokat voidaan jakaa osiin, mikäli kaikki koirat eivät mahdu 
kehään turvaetäisyyksin yhtä aikaa ja tuomari voi pyytää koiran esittäjää näyttämään koiran hampaat. 
Tuomari, toimihenkilöt ja näytteilleasettajat eivät kättele. Huomioithan, että tuomaritelttaan eivät saa 
tulla muut kuin tuomari ja toimitsijat.  

• Huolehdi hyvästä käsihygieniasta! Näyttelypaikalla on käsidesiä tarjolla mutta jokaisen on hyvä 
varata mukaan oma käsidesi, jotta se on aina saatavilla. Näyttelypaikalle on järjestetty useita 
käsienpesupisteitä, jotka on merkitty karttaan.  

• Suosittelemme, että ainakin koiran esittäjä käyttäisi maskia kehässä ja, että maskeja käytettäisiin 

http://www.terrierijarjesto.fi/
http://www.facebook.com/STJry
https://glennit.fi/glennierkkari-2020/


muuallakin näyttelyalueella. Perehdy ennen näyttelyä maskin oikeaoppiseen käyttöön ja varaa niitä 
riittävä määrä näyttelyyn mukaan. Huomioi, että maskiin liittyen voi tulla ennen näyttelyä 
viranomaisohjeita tai -määräyksiä, jotka velvoittavat sen käyttämiseen yleisötapahtumissa - siinä 
tapauksessa maskin käyttö on näyttelyssä pakollista.  

• Kun oman rotusi kehä on ohi, poistuthan paikalta, ellei koirasi jatka BIS-kehiin.  

• Jos THL:n tartuntaketjujen jäljittämistä tukeva Koronavilkku-mobiilisovellus on julkaistu näyttelyyn 
mennessä, suosittelemme sen käyttöönottoa ennen näyttelyä sekä käyttöä näyttelypäivänä. 

 
 

MUUT OHJEET: 
 
Rokotusmääräykset ovat SKL-FKK:n määräysten mukaiset, jotka ovat muuttuneet 1.7.2010. Mikäli koira 

hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei toimikunta palauta ilmoittautumismaksua. Näyttelyssä ei ole 

varsinaista eläinlääkärintarkastusta vaan eläinlääkäri suorittaa pistokokeita. Koirien kivekset tutkii 

ulkomuototuomari kehässä. Myös pentuluokan koirilla tulee olla normaalisti laskeutuneet kivekset.  

Tunnistusmerkintä 1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä (joko Indexel- tai Datamars-mikrosiru tai tatuointi) 

on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty 1.1.2001 

jälkeen jollain muulla kuin Indexel- tai Datamars-mikrosirulla, on sen mukana oltava lukulaite, jolla siru voi-

daan lukea.  

Antidoping–valvonta Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping– säännöt ovat astuneet 

voimaan 1.1.2007. Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja 

kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi  

 
• Muistathan kerätä roskasi ja koirasi jätökset näyttelyalueelta ja parkkipaikoilta.  

• Näyttelytoimikunta toivoo koirien omistajien pitävän huolta siitä, että koirat käyttäytyvät 

moitteettomasti sekä toisia koiria että muita näytteilleasettajia kohtaan. 

• KOIRIEN JÄTTÄMINEN AUTOIHIN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY – muista, että jopa varjossa 

olevassa autossa lämpötila saattaa nousta muutamassa minuutissa hengenvaaralliselle tasolle. 

 

Puhelintiedustelut  
Tiina Assinen 040 721 7158  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tuomari: Tuula Savolainen 
 

GLENNI-ERI 2020: AIKATAULU 
 
10.00  Tervetuloa 
10.05  SohvaChampion 
 
 
10.30 Pennut 5 

Urokset 27 
 
Tauko 
 

13.00 Nartut 32  
BIS kasvattajaluokka 6  
BIS jälkeläisluokka 1 
BIS pentu  
BIS veteraani  
Best In Show  

 
 
Näyttelyssä jaettavat kunniapalkintoesineet 
 
Kennel Sweetscotin lahjoittama kiertopalkintopokaali 
Lissun malja BIS-koiralle 
 
Kennel Gleannin lahjoittama kiertopalkintopokaali 
Gleann Trophy parhaalle nartulle 
 
Vuoden näyttelyglenni kiertopalkintopokaali ja diplomit voittajille. 
 
 

 
Toivotamme Sinulle ja glennillesi mukavaa näyttelypäivää 
 

TERVETULOA!  
 
  
Suomen Glennit ry  
 


